

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

No. : 05842

Vehicle Insured : SKW6322E

Accident Date : 29-Aug-2018

Date : 29-Aug-2018

Our Ref : 218148 (LONPAC) / CHAN

PAGE : 1

PETER ONG

BLK 167B PUNGGOL EAST

#06-401

Singapore 822167

*Not Notified
11 Sep 8?
Resurvey After Paint 5 days*

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR HYUNDAI ELANTRA 1.6A SKC5874R

1 pc	Boot lid		R ₁	1,197.50	✓
1 pc	Boot lid rubber		DIS 100	86.40	50Wm
1 pc	Boot lid inner lock		R ₁	161.10	✓
1 pc	Boot lid inner trim		CM	183.50	✓
2 pcs	Boot lid hinge	@ S\$117.20	R	234.40	X
1 pc	Boot lid logo		R ₁	37.20	✓
1 pc	Boot lid "HYUNDAI" emblem		R ₁	49.20	✓
1 pc	Boot lid "ELANTRA" emblem		R ₁	52.80	✓
2 pcs	Boot lid lamp	mgcm @ S\$325.80		651.60	✓
2 pcs	Boot lid license plate lamp	@ S\$ 39.70	mgcm	79.40	✓
1 pc	Boot lid open sensor			115.20	?
2 pcs	Taillamp	mgcm @ S\$402.60		805.20	✓
2 pcs	Taillamp corner panel	@ S\$197.80		395.60	?
1 pc	Rear end panel		R ₁	422.90	✓
1 pc	End panel top garnish		DIS	81.80	✓
1 pc	Rear floor panel		R	881.80	X
1 pc	Rear bumper fascia		R ₁	480.30	✓
2 pcs	Rear bumper side retainer	@ S\$ 32.90	DIS	65.80	✓
1 pc	Rear bumper reinforcement			336.80	?
2 pcs	Bumper reinforcement bracket	@ S\$ 72.30		144.60	?
2 pcs	Reinforcement top bracket	@ S\$ 26.10		52.20	?
3 pcs	Reinforcement lower bracket	@ S\$ 24.80		74.40	?
2 pcs	Rear bumper reflector	@ S\$ 35.50		71.00	?
				6,660.70	
Less 20% :				1,332.14	

5,328.56

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Con't Page 2 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SKW6322E

Page : 2

1 pc Rear bumper reverse sensor(set
1 pc Rear reverse camera

200sn
NW 300.00 sn
shan 300.00 sn ✓

To remove roof lining, front and
rear seats, trim board and carpet

120.00 *601*

To apply undersealing

100.00 *601*

To putty and spray replaced parts

1,000.00 *801*

To remove, cut-out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew above parts

7001
1,200.00

Total : S\$ 8,348.56
=====

Singapore Dollars Eight Thousand Three Hundred
and Forty Eight and Cents Fifty Six Only